
Zarządzenie Nr 115/2011
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 26 września 2011r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 112/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
                   19 września 2011r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r..-  Kodeks 
Wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) , zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku ze złożoną rezygnacją wygasa członkostwo  Pani Barbary 
Sokołowskiej w obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w Kowarach.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


